株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０１８年４月１８日 ( 水 ) ～４月２０日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１７:００
会　　場：東京ビッグサイト　東 1ホール（ブース№V-42）

国際医薬品原料・中間体展２０１８

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：0940-35-8123
本社（輸入機械グループ）：06-6315-8610

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る４月１８日（水）から２０日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催されます標記
展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０１８年３月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

【出展内容】 BFS 容器サンプル、パネル・動画展示

CPh I  j apan (P -MEC  J apan ) 出展のご案内

【セミナー】
日時：4月１９日 ( 木 )　14:30-15:30
会場：セミナールームＤ
演者：Michael W. Spallek（逐次通訳）
概要：利便性の観点から、ガラス容器とブ
ローフィルシステムによる樹脂容器の運用
性を比較する。ガラス容器では注射針によ
り、液だしをするが樹脂容器ではルア接続
により直接シリンジへ取り込むことが可
能。樹脂容器は廃棄性を考慮し各種シリン
ジとの適合性を視野にデザイン開発が可
能。その結果について詳説する。

3500

44

ICSE

BioPh

InnoPackP-MEC

KOREA

ITALIA

CHINA

Japan Pavilion by JBPMA

INDIA

UK

SPAIN30
00

40
00

50
00

50
00

35003500

50
00

50
00

50
00

30
00

50
00

40
00

70
00

30005000 3000 3000 5000 300050
00

50
00

50
00

30
00

50
00

40
00

35
00

30
00

50
00

50
00

40
00

50
00

30
00

30
00

30
00

40
00

50
00

20
00

30
00

30003000 5000

50
00

3000 3000 5000 3000

4500

3825

1000 50005000

66
00

5000

5000

3075

3075

A-34 B-36 C-39 C-40
D-36 E-34

F-42 UK-03UK-04

UK-01

D-02
F-02 G-02

F-29

D-18

D-12 E-11

D-08

D-04

E-04

E-06 E-05

E-10

E-16

G-27F-34

G-25F-28

F-22

F-20

F-12

F-04

G-30

G-20

G-16

IP-12

IP-13

IP-11

IP-10 IP-09

IP-08

IP-05IP-06

IP-03

IP-02 IP-01

H-02

H-30

H-20

H-24

H-14

H-10

J-16

J-24

J-30

J-32

J-02

K-01 L-01 M-01

H-08

H-04

J-08 K-09

K-03

J-04

K-10 L-13

K-06

L-11

L-09

K-12

K-16

K-18

L-19

L-21

K-22

K-28

K-30

L-25

L-27

L-29

L-26

L-28

L-30

M-25

M-27

M-26

M-28

N-27

N-31

N-28

N-32

P-27

P-31

N-30

K-38 L-37

K-34

R-38

S-37

S-39

N-02

L-04

L-12 M-09

L-14

M-10

M-12 M-11

L-16

L-18

L-20

L-24

M-17

M-19

M-14

M-18

M-20

M-22

N-19

N-21

N-14

N-20 P-21

N-04

P-32

P-30 Q-27

P-28 Q-25

P-22 Q-21

P-20 Q-19

P-18 Q-17

P-16 Q-15

P-14 Q-13

P-12 Q-09

P-10

Q-12

Q-30

Q-20 R-21

Q-18

R-19

Q-14

Q-06 R-07

Q-04

Q-02 R-01 R-02 S-01

R-04

R-06

R-10

R-18

R-16

R-26

R-24

R-32

R-30

R-28

T-01

U-12

U-08

V-05

V-14 X-13

V-12 X-11

X-05
V-08

D-32 E-29 E-32

E-27

D-24 E-25

D-22

E-28

B-22 C-21

B-20 C-19

B-18 C-17

B-16

C-18 D-19

C-16 D-17

A-23

B-02

537

CHINA

132

Seminar Room

B

Seminar Room

A

372

F
K

Seminar Room

C J

BioPharma

L

J-06

264

S-38

S-36

Q-37

T-35

EAST HALL 3 EAST HALL 2 EAST HALL 1

P

18(Wed)-20(Fri)   April 2018      Tokyo Big Sight

CPhI Japan  ICSE Japan

P-MEC Japan   BioPh Japan InnoPack Japan  DDS

Organised by

Conference

Keynote/Special Seminar

InnoPack Japan
Conference

Seminar Room

Seminar Room

温
カバー

E E EE EE EE

Seminar Room

E

Q-22

Q-24 R-25

30
00

B-21A-20

B-19A-18

B-17A-16

C-20 D-21

C-32

C-30

D-31

D-29

C-28 D-27

C-26 D-25

C-24

40
00

C-08

B-31

B-29

B-27

B-25

A-28

A-32

A-30

A-28

A-26

A-24

B-08

B-06

A-19

A-17

A-15

A-06

A-12

A-21

B-32

B-30

B-28

B-26

B-24

C-31

C-29

C-27

C-25

M-37

M-39

M-35

L-36

L-38

L-34

M-40

M-36

M-38

N-34

N-36

N-38

N-35

N-37

N-39
P-36

P-39

P-37

P-35
P-34

Q-39

Q-35

Q-38

Q-36

Q-34

R-38

R-36

R-34

R-39

R-37

R-35

VISITOR

6 6 6 6 6
6

6

6

4

4

4

4

4

4

4

33

4

6

6

6

4

4

4

4

4

4

8
14

8

6

6 6

66

66

6

6
6

6

6

10

4
6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 6

6

33

33

9 6

6

33 3

3

63 6

3

6

6

33 33

3

33

33 33 3

3

33

33

336

3

4

8

3 3

8

3

88 484 6

3

4
3

4

50
00

U-02 V-02 V-03 X-01
3

6 3 3 6

4

4

4

6

7

6 6

4 4

6

4

6

4

4

4

4

4 4

4

8

4

8

4

4

8

8

4

4

6

9

4

6.5

9

3

3 4

6 6

66 6 6

4

F-1610

J-28

6

4

4

5

3

F-40

FD-01

3

6C-09

U-06

It is subject to change

A-02A-01

A-08

A-10

B-11A-12

A-14

B-10 C-11

E-01
6

4

D-01

F-48 G-42

D-05

Q-31

3

E-26

6

FIINE CHEMICALS JAPAN

X-10

6

5

96

48

609

582

D-30

5000

3000

2000

V-10 X-09

J-35 J-36 L-42 M-43

M-44

N-43

N-45

N-49

P-43

P-45

P-40

P-42

Kolon Life
 Science

AGC Asahi Glass

AGC旭硝子

Mylan
Laboratories

STRIDES
SHASUN Mitsui & Co

                Reserved

HANGZHOU
PHARMCO

ISEKYU
伊勢久

ISEKYU
伊勢久

DKSH Japan

JETPHARMA

Hetero DrugsPCAS
Zhejiang
 Hisoar

 Pharmaceutical

NEOGEN
CHEMICALS

Ind Swift
Laboratories Umicore

BioBridge

CENTAUR
PHARMACEUTICALS

HOKKO CHEMICAL
INDUSTRY

北興化学工業

Shin Nippon Yakugyo
新日本薬業 UBE INDUSTRIES

宇部興産

Tateyama Kasei
立山化成

Cadila
Pharmaceuticals
カデラ薬品

AMRI

Almac

Summit Pharmaceuticals
International
住商ファーマ

インターナショナル
Johnson

Matthey Japan

Japan Pharmaceutical
Traders' Association

Reserved

NIPPON LIGHT METAL
COMPANY
日本軽金属

GODO SHIGEN
合同資源

Heraeus
Deutschland

FUJIFILM Finechemicals SEKISUI MEDICAL
積水メディカル

Jiangxi Synergy
Pharmaceutical

CHUKAN BUTSU
中間物商事

ITOCHU CHEMICAL
FRONTIER
伊藤忠ケミカル
フロンティア

Nomura Jimusho
野村事務所

MUROMACHI
CHEMICALS
室町ケミカル

SHIRATORI
PHARMACEUTICAL

白鳥製薬
Yamasa
ヤマサ醤油

Aurobindo
Pharma
Japan

RIVERSON
リバソン

Hovione NECTAR
LIFESCIENCES

Jiangsu Hansoh
Pharmaceutical Group

Autran
Biotech

Chengdu
 Aslee

Biopharmaceutical

Arysta Health and
Nutrition Science

Meiya
Haian

Pharmaceutical

Chengdu
Easton

 Biopharmaceuticals

Hydrus Chemical/Alfa Aesar

RACHEM PHARMA

Sichuan Xieli
Pharmaceutical
Reserved

Kingchem
Liaoning
Chemical

SEIKAGAKU
生化学工業
Reserved

Mitsubishi

Reserved Jubilant Life
Sciences

Koa Shoji

Nantong Acetic
 Acid Chemical

CHORI
蝶理 YUNG SHIN PHARM

Lianhe
Chemical

 Technology

Sanofi
サノフィ

Neuland
Laboratories
ニューランド
ラボラトリーズ

Chengdu
Shengnuo
 Biopharm

Chemvon
Biotechnology

Namiki Shoji
ナミキ商事

SAI LIFE
SCIENCES

Biosynth

Gharda
Chemicals

ScinoPharm
Taiwan

CBC

Chengdu Apothe
Laboratories

Chengdu
Brilliant

Pharmaceutical
Reserved

Shanghai
T&W

Pharmaceutical
Allychem Chemchain

Sinoway
Industrial

Sichuan Benepure
Pharmaceutical

API
アピ

Shanghai
Micro-mega

Industry
reserved

Thermo Fisher Scientific
サーモフィッシャー
サイエンティフィック

NIPPON KAYAKU
日本化薬

Careplusone
ケアプラスワン

HIKAL
ハイカルリミテッド

Helsinn Advanced

Synthesis
Reserved

 Agno Pharma
Pratap Organics

G-18

JUZEN CHEMICAL
十全化学

Sinochem Jiangsu
Jiangsu Zhongbang Pharmaceutical

INDIA

SONEAS

AZUMA
アヅマ

DSL Chemicals
(Shanghai)

ANUPAM
RASAYAN

INDIA

DURECT

EMEA
Reserved

EMEA
Reserved

EMEA
Reserved

EMEA
Reserved

SYNGENE INTERNATIONAL

CONNOILS BCN
Peptides

Vetter Pharma
International

KAWAGUCHI CHEMICAL
 INDUSTRY
川口化学工業

Jiurui
Biology &
Chemistry

Aether Industries

96

YMC
ワイエムシィ

Standard Chem
& Pharm

K-42
Pharma Planning
ファーマプランニング

Reserved

Merck
メルク

CHENGDU
WELL REACH

Shanghai HanKing
Bio-Technology

Daito
Pharmaceutical

Taiwan
Pharmaceutical

Alliance

Hunan
Huateng

 Pharmaceutical

Hunan Beiya
 biotech

4

6

Shanxi
Guangsheng

B-07

Shanghai
Sinofluoro

 Chemicals

YUKI GOSEI KOGYO
有機合成薬品工業

純正化学
Junsei Chemical

FUJIMOTO
CHEMICALS
藤本化学製品

MANAC
マナック

Alps Pharmaceutical
アルプス薬品工業

Hamari
Chemicals
浜理薬品工業

BIOLOGICAL

Macco
Organiques

SHOWA DENKO
昭和電工

ATTO

AMAR
IMPEX

Evonik Japan
エボニック ジャパン

Ami Group

ESTCHEM
エストケム

HARMAN FINOCHEM

FDF

FD-02 FD-03 FD-04

IWAKI SEIYAKU
岩城製薬

IWAKI
イワキ

2

H-11

SHIONOGI PHARMA
CHEMICALS

シオノギファーマケミカル

 Alembic
Pharmaceuticals

Piramal
Pharma Solutions

Lin Xin chinese
 medicine Pieces
安徴LINXIN漢方

Lianyuan
Kang Biotech

VASUDHA PHARMA CHEM

SICHUAN MOL
 BIOPHARMA

Acebright Group

China
Reserved

Zhejiang
Peptites Biotech

Shanghai
Hohance
Chemical

R-05

Minakem

6
2

3

3

3

E-24

F-27

Teva API
テバエーピーアイ

Spera Pharma
スペラファーマ

NIPPON CHEMICAL
 INDUSTRIAL
日本化学工業

Kikkoman Biochemifa
キッコーマンバイオケミファ

Satake Chemical Equipment
佐竹化学機械工業

FD-05 FD-06 FD-07 FD-08

X-12

Y-01

 Kazusa DNA
Research Institute

DNA

Kishi Kasei
癸巳化成

Hitarth Biotech

China
Reserved

Q-01
Chemical

Weekly

C&EN
(ACS Publications)

C-01

P-02Chemical Daily

CM Plus
シーエムプラス

Y-07

X-06

Quantum Design Japan
日本カンタム・デザイン

Ajinomoto
味の素

Bio Venture Pavilion
バイオベンチャーパビリオン

Highchem
       ハイケム

Korea
Reserved

Korea
Reserved

N-01

H-23

VIENCEE - NUTRA

Reserved
mg

11

3

China
Reserved

Process System Enterprise
ピーエスイー ジャパン

The Society of Iodine
Science
ヨウ素学会

Japan Chemical e-data Search
化学品イー・データ開発

P-04
China

Reserved

B-09

3
B-13

Sichuan Cypress
Biological

Technology

ILDONG
PHARMACEUTICAL

China
Reserved

China
Reserved

China
Reserved

China
Reserved

30
00

IP-14

Beijing Airport
Beiguang

Instruments

Q-43 R-43 R-42

6 3

3

Xiangxi
Holley

Serelys
Pharma

IP-04

Jiangsu Aidea
Pharmaceutical

Daicel
ダイセル

UNchained Labs
アンチェーンドラブズ

Eppendorf Japan
エッペンドルフ

4

Sichuan
Huafamei
Enterprise

HUATAI
BIOPHARM

ANGELINI ACRAFFRIULCHEM

LUNDBECKFIS

ICE/
ASSOCIAZIONI

TRIFARMAMIAT

FLAMMA

NEWCHEMERREGIERRE

OLON

BRAM-COR

LABORATORI
ALCHEMIA

4

A-36 B-34

3

333

Beijing Odyssey
Chemicals

IP-07
INDENA

Reserved
KPTA

AB Sciex
エービー・サイエックス

6

4

3

3

3

B-23

4

3

3

WuXi AppTec
Reserved

4

GeneDesign
ジーンデザイン

GL Sciences
ジーエルサイエンス

U-04

Medecins du Monde Japon
世界の医療団（メドウサン・デュ・

モンドジャポン）

R-27
EMEA

Reserved
EMEA

Reserved

Carbosynth

IP-15

DIPHARMA
FRANCIS

Chereso
Lifesciences

Japan
Reserved

 BELFARMPROM

V-42

Seminar Room

D

ミューチュアル